
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 november 2009;

gelet op artikel 1 lid 2 van de Wet gemeenschappelijke regelingen;

besluit:

in te stemmen met het aangaan van een samenwerkingsovereenkomst tussen de gemeenten 
Cuijk, Grave en Mill & Sint Hubert ten behoeve van de uitvoering van de WWB en WMO, met 
behoud van de verordenende  en kaderstellende bevoegdheden van de onderscheiden 
gemeenteraden op genoemde terreinen. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 14 december 2009

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


